[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2010 года № 181 "О создании Комиссии по охране прав интеллектуальной собственности"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 января 2012 года № 12. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2017 года № 318

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.05.2017 № 318.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2010 года № 181 "О создании Комиссии по охране прав интеллектуальной собственности" следующие изменения:

      в Положении о Комиссии по охране прав интеллектуальной собственности, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 10 слово "квартал" заменить словом "полугодие";

      ввести в состав Комиссии по охране прав интеллектуальной собственности, утвержденный указанным постановлением:

            Кравченко             - заместителя Генерального прокурора

            Андрея Николаевича      Республики Казахстан (по согласованию)

            Айтжанова             - заместителя Председателя Агентства

            Даулета Рымтаевича      Республики Казахстан по борьбе с

                                    экономической и коррупционной

                                    преступностью (финансовая полиция)

                                    (по согласованию)

            Демеуова              - первого заместителя Министра

            Марата Гановича         внутренних дел Республики Казахстан

            Бурибаева             - вице-министра культуры Республики

            Аскара Исмаиловича      Казахстан

            Умирьяева             - вице-министра сельского хозяйства

            Муслима Таировича       Республики Казахстан

            Танысбай              - вице-министра связи и информации

            Ляззат Муратовну        Республики Казахстан

            Тулеушина             - вице-министра индустрии и новых

            Каныша Аманбаевича      технологий Республики Казахстан

            Касенову              - заместителя руководителя Департамента

            Асию Бакеновну          по обеспечению деятельности судов при

                                    Верховном суде Республики Казахстан

                                    (аппарата Верховного суда Республики

                                    Казахстан) (по согласованию)

            Абдрахим              - председателя Комитета по правам

            Нурлана Ергалиевича     интеллектуальной собственности

                                    Министерства юстиции Республики

                                    Казахстан

      вывести из указанного состава: Абдибекова Нурмухамбета Канапиевича, Аубакирова Амантая Акрамовича, Жумабаеву Алию Ермековну, Оразаева Марата Аблахатовича, Оразова Нурая Нургожаевича, Садырбекова Габита Амангельдиевича, Стамбекову Лизу Сейдалиевну, Телебаева Газиза Турысбековича, Ибраимова Рустама Анваровича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig